
• 

• 

11111 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N°060 I FORTALEZA, 28 DE MARÇO DE 2023 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Licitação. O Município de Lavras da Mangabeira/CE torna público que 
realizará, através da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório na modalidade Pregão n° 2023.03.27.1 - SRP, do tipo Eletrônico, cujo objeto 
é o Registro de preços para futuras e eventuais aquisição de materiais de expediente e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades delhivIatoutivi-
Secretarias do Município de Lavras da Mangabeira/CE. Abertura: 12 de abril de 2023, a partir das 08h30m. Inicio de acolhimento das propogtii: 29 de ",j 

.março de 2023, is 09h00m. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou L ra 
çe. 

da Mangabeira/CE, 27 de março de 2023. Maria Josiana Bento de Oliveira - Pregoeira Oficial. 
0?. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacatuba — Aviso de Licitação — Pregão Eletrônico N° 12.001/2023- PERP. Objeto: aquisiq56 de ve 
para atender as necessidades da Secretaria de Segurança, Defesa Civil e Patrimonial Pregoeira de Pacatuba-CE torna público para conhecimento 
interessados que até o dia 12 de abril de 2023, As 08:00 horas (horário de Brasilia), estará recebendo as propostas referentes a este Pregão, no endereço. 
eletrônico "www.bbmnet.com.br" Acesso Identificado no link — licitações públicas" 0 edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima menciõrraderv --
também no site do www.tce.ce.gov.br/licitações. Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08:00 is 12:00 horas). 
Pacatuba - Ce, 27 de março de 2023. 1ara Lopes de Aquino - Pregoeira. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Julgamento. 0 Pregoeiro Oficial torna público, que fora concluído o julgamento 
final do Pregão Eletrônico n°2023.03.10.1, sendo o seguinte: Ferreira e Luna Comercio e Serviços LTDA, lotes 01, 02 e 05; Jose Edivan da Silva, lote 03, 
Papelaria Cajazeiras LTDA, lote 04; e Verdivita Cariri LTDA, lote 06, por terem apresentado os melhores preços nas etapas de lances, sendo as mesmas 
declaradas habilitadas por cumprimento integral As exigências do Edital Convocatório. Informações na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, 
Centro, pelo telefone (88) 3567-1525 ou ainda através da plataforma eletrônica bIlcompras.com. lpaumirim/CE, 24 de março de 2023. Salomão Dias de 
Souza - Pregoeiro Oficial. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N° 2023.03.21.1. Abertura: 02 de Maio de 2023, 
As 14h00min. Julgamento: Menor Prep Global. Objeto: contratação de empresa para executar serviços de reforma e ampliação da E.M.E.F. José Eduardo 
de Sousa, localizada na Rua Maria Luiza Noronha, 405 - Zumbi, no Município de Horizonte/CE, conforme projeto básico de engenharia. Informações: Av. 
Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE ou pelo fone: (85)3222.0583. Horizonte/CE, 27 de Marco de 2023. Rosilfindia Ribeiro da 
Silva — Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação — Concorrência Pública N°2023.03.21.2. Abertura: 03 de Maio de 2023, As 
09h00min. Julgamento: Menor Prego Global. Objeto: contratação de empresa para executar serviços de manutenção e conservação dos postos de saúde, caps, 
hospital, upa e laboratório, com fornecimento de mão de obra e materiais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Horizonte/CE, conforme Projeto de Engenharia. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE ou pelo fone (85)3222.0583. 
Horizonte/CE, 27 de Margo de 2023. Rosilindia Ribeiro da Silva — Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação — Concorrência Pública N°2023.03.20.1. Abertura: 02 de Maio de 2023, is 
09h00min. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa para executar serviços de manutenção e conservação dos estádios e campos 
de futebol, para atender as necessidades da Secretaria de Esporte e Lazer, no Município de Horizonte/CE, conforme projeto de engenharia. Informações: 
Av, Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3222.0583. Horizonte/CE, 27 de Março de 2023. Rosilfindia Ribeiro da Silva — 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação — Concorrência Pública N° 2023.03.17.1. Abertura: 28 de Abril de 2023, 
As 09h00min. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa para executar serviços remanescentes de obra da construção de Praga da 
Juventude do Bairro do Catolé, Distrito Sede do Município de Horizonte, PT N° 1004958-13, Conforme Projeto de Engenharia. Informações: Av. Presidente 
Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3222.0583. Horizonte/CE, 27 de Março de 2023. Rosilfindia Ribeiro da Silva — Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação. 

DESTINADO(A) 

ESC 

MISTO 
Peel cm.. 
• par.,* ton. 

FSC" C126031., 


